Processo nº 26.830/2013-Procuradoria Geral do Município/ SMG

O Município de Corumbá através da Secretaria Municipal de Governo faz registrar o reajuste do valor do aluguel do contrato
administrativo nº 034/2013, para o novo período de 12 (meses),a contar do término da sua vigência, passando de R$
1.650,00 (um mil, seiscentos e cinquenta reais) para R$ 1.737,89 (um mil, setecentos e trinta e sete reais e oitenta e nove
centavos), utilizando como base o indexador IGP-M (FGV), constante na Cláusula Quarta do referido instrumento.

DATA: 04/08/2014

Assina: Márcio Aparecido Cavasana da Silva - Secretário Municipal de Governo.

Termo de Apostila nº02/2014 ao Contrato Administrativo de locação de imóvel nº 04/2012

[...]

Processo nº 21.637/2012/SMG

O Município de Corumbá através da Secretaria Municipal de Governo faz registrar o reajuste do valor do aluguel do contrato
administrativo nº 034/2012, para o novo período de 12 (meses), a contar do término da sua vigência, passando de R$
2.524,27 (Dois mil, quinhentos e vinte e quatro reais e vinte e sete centavos) para R$ 2.658,72( Dois mil, seiscentos e
cinquenta e oito reais e setenta e dois centavos), utilizando como base o indexador IGP-M (FGV), constante na Cláusula
Quinta do referido instrumento.

DATA: 04/08/2014

Assina: Márcio Aparecido Cavasana da Silva - Secretário Municipal de Governo.